

GreenDeer.dk IvS

Amalieparken 93, 2 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
3. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Kristian Lundh Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GreenDeer.dk IvS
Amalieparken 93, 2 4
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: info@greendeer.dk

CVR-nr: 37580368

Regnskabsår: 03/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive webhandel samt anden beskæftigelse efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -35, hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 3. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.680
Resultat af ordinær primær drift		-41.680
Andre finansielle omkostninger		-3.105
Ordinært resultat før skat		-44.785
Skat af årets resultat		9.853
Årets resultat		-34.932

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		28.465
Varebeholdninger i alt		28.465
Udskudte skatteaktiver		9.853
Andre tilgodehavender		2.963
Tilgodehavender i alt		12.816
Likvide beholdninger		1.220
Omsætningsaktiver i alt		42.501
Aktiver i alt		42.501

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-34.932
Egenkapital i alt		-14.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		57.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.433
Gældsforpligtelser i alt		57.433
Passiver i alt		42.501